СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬ-КИРАНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ №  2-7с

15мая  2017г.                                                                с.Усть-Киран

                В соответствии  с частями 3,4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  вопросы местного значения, предусмотренные пунктом 20 части 1 статьи 14   Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ ,письмом Министерства строительства   и ЖКХ Российской Федерации «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности» от 19.12.2016г. №42950-ХН/09, Уставом МО « Усть-Киранское», Совет депутатов  МО «Усть-Киранское» решил:

1. Отменить решение Совета депутатов МО « Усть-Киранское» от 30.12.2016г. №2-6с « О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  МО « Усть-Киранское» Кяхтинского района Республики Бурятия.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО « Усть-Киранское»                            А.Б-С.Будаев

[bookmark: _GoBack]